СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013                                                                                                                       № 42
c. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение
Совета  Большедороховского сельского поселения
от 28.03.2013 г. № 24 «О дополнительных

основаниях признания безнадежными к взысканию

недоимки по местным налогам, задолженности
по пеням и штрафам по этим налогам»

       Руководствуясь частью 3 статьи  59 Налогового Кодекса Российской Федерации

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  Большедороховского сельского  поселения от
28.03.2013 г. № 24 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующие изменения:

              -  пп 2 пункта1 исключить.

          2.   Настоящее   решение   подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.    Настоящее    решение    вступает   в   силу   с    момента    его   официального опубликования.

          4.  Возложить контроль на социально-экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                               В.В.Казарин

Председатель Совета                                                                                        А.В. Селивёрстов